
Crota 13 06 21 MX1 Expert Rider - Gara 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 820 BORELLA E. 18:02.522
Tempo gara

1 1:26.509 13:08:56.565

2 1:48.077 13:10:44.642

3 1:48.948 13:12:33.590

4 1:50.329 13:14:23.919

5 1:50.097 13:16:14.016

6 1:50.667 13:18:04.683

7 1:50.708 13:19:55.391

8 1:50.216 13:21:45.607

9 1:52.541 13:23:38.148

10 1:54.430 13:25:32.578

 Po. 2 - # 914 MARTIN GONZALEZ N.+ 20.665
Dif. Primo

1 1:26.195 13:08:56.251

2 1:48.451 13:10:44.702

3 2:00.649 13:12:45.351

4 1:50.231 13:14:35.582

5 1:51.752 13:16:27.334

6 1:52.191 13:18:19.525

7 1:51.414 13:20:10.939

8 1:52.030 13:22:02.969

9 1:53.609 13:23:56.578

10 1:56.665 13:25:53.243

 Po. 3 - # 540 BELLECATI C. + 29.063
Dif. Primo

1 1:29.807 13:08:59.863

2 1:49.911 13:10:49.774

3 1:51.494 13:12:41.268

4 1:52.448 13:14:33.716

5 1:53.146 13:16:26.862

6 1:52.336 13:18:19.198

7 1:55.440 13:20:14.638

8 1:54.678 13:22:09.316

9 1:54.703 13:24:04.019

10 1:57.622 13:26:01.641

 Po. 4 - # 251 MANENTI M. + 34.946
Dif. Primo

1 1:34.203 13:09:04.259

2 1:52.788 13:10:57.047

3 2:02.476 13:12:59.523

4 1:54.999 13:14:54.522

5 1:52.260 13:16:46.782

6 1:52.290 13:18:39.072

7 1:53.172 13:20:32.244

8 1:52.468 13:22:24.712

9 1:52.076 13:24:16.788

10 1:50.736 13:26:07.524

 Po. 5 - # 94 TRESSOLDI E. + 43.269
Dif. Primo

1 1:31.561 13:09:01.617

2 1:54.221 13:10:55.838

3 1:52.958 13:12:48.796

4 1:51.817 13:14:40.613

5 1:53.696 13:16:34.309

6 1:53.290 13:18:27.599

7 1:59.182 13:20:26.781

8 1:53.428 13:22:20.209

9 1:54.309 13:24:14.518

10 2:01.329 13:26:15.847

 Po. 6 - # 760 FERRI M. + 1:02.007
Dif. Primo

1 1:39.851 13:09:09.907

2 1:55.487 13:11:05.394

3 1:53.330 13:12:58.724

4 1:54.266 13:14:52.990

5 1:55.266 13:16:48.256

6 1:55.020 13:18:43.276

7 1:56.355 13:20:39.631

8 1:57.340 13:22:36.971

9 1:58.043 13:24:35.014

10 1:59.571 13:26:34.585

 Po. 7 - # 645 BORELLA A. + 1:26.532
Dif. Primo

1 1:36.364 13:09:06.420

2 1:57.698 13:11:04.118

3 1:57.912 13:13:02.030

4 1:58.384 13:15:00.414

5 1:57.588 13:16:58.002

6 1:57.801 13:18:55.803

7 1:57.399 13:20:53.202

8 1:58.113 13:22:51.315

9 2:01.269 13:24:52.584

10 2:06.526 13:26:59.110

 Po. 8 - # 119 ASCORTI T. + 1:51.800
Dif. Primo

1 1:35.716 13:09:05.772

2 2:22.199 13:11:27.971

3 1:59.016 13:13:26.987

4 1:58.809 13:15:25.796

5 1:57.304 13:17:23.100

6 1:59.738 13:19:22.838

7 1:59.707 13:21:22.545

8 1:57.140 13:23:19.685

9 2:00.283 13:25:19.968

10 2:04.410 13:27:24.378

 Po. 9 - # 681 DOMINIONI P. + 1:59.691
Dif. Primo

1 1:42.512 13:09:12.568

2 2:00.576 13:11:13.144

3 2:00.620 13:13:13.764

4 1:59.760 13:15:13.524

5 1:59.186 13:17:12.710

6 2:00.911 13:19:13.621

7 2:02.609 13:21:16.230

8 2:04.747 13:23:20.977

9 2:04.943 13:25:25.920

10 2:06.349 13:27:32.269

 Po. 10 - # 343 DEDOLA I. + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:41.670 13:09:11.726

2 2:00.005 13:11:11.731

3 2:02.728 13:13:14.459

4 2:00.928 13:15:15.387

5 2:00.224 13:17:15.611

6 2:12.106 13:19:27.717

7 2:02.862 13:21:30.579

8 2:03.448 13:23:34.027

9 2:05.967 13:25:39.994

 Po. 11 - # 686 GREPPI A. + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:45.770 13:09:15.826

2 2:04.632 13:11:20.458

3 2:02.766 13:13:23.224

4 2:03.827 13:15:27.051

5 2:02.593 13:17:29.644

6 2:02.020 13:19:31.664

7 2:02.937 13:21:34.601

8 2:02.756 13:23:37.357

9 2:09.821 13:25:47.178

 Po. 12 - # 342 PERLETTI D. + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:33.323 13:09:03.379

2 1:59.136 13:11:02.515

3 1:57.587 13:13:00.102

4 1:57.371 13:14:57.473

5 2:02.276 13:16:59.749

6 1:56.665 13:18:56.414

7 1:57.067 13:20:53.481

8 2:38.067 13:23:31.548

9 2:16.480 13:25:48.028

 Po. 13 - # 616 BAJ D. + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:46.521 13:09:16.577

2 2:01.896 13:11:18.473

3 2:01.114 13:13:19.587

4 2:09.367 13:15:28.954

5 2:04.073 13:17:33.027

6 2:02.504 13:19:35.531

7 2:03.967 13:21:39.498

8 2:06.521 13:23:46.019

9 2:04.470 13:25:50.489

Fastest lap: 1:48.077 
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 Po. 14 - # 404 SCIARINI L. + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:47.307 13:09:17.363

2 2:05.479 13:11:22.842

3 2:03.036 13:13:25.878

4 2:04.677 13:15:30.555

5 2:04.608 13:17:35.163

6 2:01.241 13:19:36.404

7 2:03.675 13:21:40.079

8 2:04.485 13:23:44.564

9 2:13.519 13:25:58.083

 Po. 15 - # 280 BRIGNOLI R. + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:44.202 13:09:14.258

2 2:02.530 13:11:16.788

3 2:01.310 13:13:18.098

4 2:02.011 13:15:20.109

5 2:01.963 13:17:22.072

6 2:04.621 13:19:26.693

7 2:05.653 13:21:32.346

8 2:02.993 13:23:35.339

9 2:28.899 13:26:04.238

 Po. 16 - # 876 TALAMONA A. + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:50.005 13:09:20.061

2 2:13.503 13:11:33.564

3 2:10.592 13:13:44.156

4 2:08.850 13:15:53.006

5 2:15.952 13:18:08.958

6 2:25.016 13:20:33.974

7 2:27.440 13:23:01.414

8 2:23.371 13:25:24.785

9 2:20.551 13:27:45.336

 Po. 17 - # 83 BRAVI D. + 2 Laps
Dif. Primo

1 1:37.555 13:09:07.611

2 1:59.049 13:11:06.660

3 1:55.833 13:13:02.493

4 1:58.766 13:15:01.259

5 1:57.556 13:16:58.815

6 1:58.857 13:18:57.672

7 1:59.536 13:20:57.208

8 2:02.072 13:22:59.280

 Po. 18 - # 951 FERRARI L. + 3 Laps
Dif. Primo

1 1:43.329 13:09:13.385

2 2:02.526 13:11:15.911

3 2:01.625 13:13:17.536

4 2:01.588 13:15:19.124

5 2:01.112 13:17:20.236

6 2:05.153 13:19:25.389

7 2:18.893 13:21:44.282

Fastest lap: 1:48.077 
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